
CONSORZIO DI BONIFICA CENTRO 
Bacino SALINE - PESCARA - ALENTO – FORO 

C H I E T I 

D.G.R.A. n° 801 del 07/04/1997 
 

 

Delibera Commissariale n° 67 del  12.03.2018 
 

OGGETTO: Modifica ed integrazione al “Tariffario utilizzazioni Temporanee Patrimonio 

Immobiliare”approvato con delibera del Consiglio dei Delegati n. 7 del 23.06.2014 

 

 
L’anno duemiladiciotto, il giorno dodici (12) del mese di marzo (03) in Chieti, presso il 

Consorzio di Bonifica intestato, il Commissario regionale,  Avv. Luciana Di Pierdomenico, 

nominato con D.P.G.R.A. n. 23 del 21aprile 2017, con l’assistenza  della Sig.ra Maria 

Simone, in qualità di Segretario verbalizzante, e con la presenza del Dott. Stefano Tenaglia 

in qualità di Direttore, ha assunto la seguente delibera 

 

IL COMMISSARIO REGIONALE 

 

Richiamato il regolamento “Tariffario Utilizzazioni Temporanee Patrimonio 

Immobiliare” vigente, ultima approvazione con atto del Consiglio dei Delegati n. 7 del 

23.06.2014; 

Vista la relazione pervenuta dal Capo Settore Catasto fa presente che, alla luce dei 

rapporti con le amministrazioni comunali ricadenti nel comprensorio consortile, in 

particolare con riferimento alle autorizzazioni per le occupazioni in concessione di porzioni 

di aree consortili, con manufatti avente destinazione di pubblica utilità, si rende necessario 

modificare ed integrare il Tariffario in argomento come da bozza che si allega alla presente 

deliberazione per farne parte integrante e sostanziale; 

 Esaminata la bozza presentata; 

Visto, altresì il Tariffario  rielaborato con le integrazioni; 

Ritenuto dover provvedere all’approvazione del Tariffario; 

Visti i pareri favorevoli al riguardo espressi dai competenti uffici dell’Ente, allegati alla 

presente delibera; 

Richiamata la delibera del Commissario Regionale n. 256 del 29.11.2017 di 

approvazione del Bilancio relativo all’esercizio finanziario 2018;  

Con i poteri conferitigli dal D.P.G.R.A. n°  23 del 21.04.2017 

DELIBERA 



Di approvare il “Tariffario utilizzazioni Temporanee Patrimonio Immobiliare”, contenente le 

modifiche ed integrazioni proposte dal Settore Catasto,  come da elaborato allegato alla 

presente delibera per  farne  parte integrale e sostanziale. 

 Letto, approvato e sottoscritto.- 
 

 

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE  IL COMMISSARIO REGIONALE 

F.to(Sig.ra Maria Simone) F.to(Avv. Luciana Di Pierdomenico) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 Il sottoscritto dichiara che copia della presente deliberazione, ai sensi del vigente 

statuto consortile, è stata pubblicata all’albo consorziale, in Chieti, in modo consecutivo, 

dalle ore            16,30      del giorno             13.03.2018            alle ore   10,00 

del giorno 19.03.2018 

Chieti, lì 19.03.2018    Il Capo Ufficio Atti e Contratti 

 F.to(Sig.ra Maria Simone) 

 
 


